令和５年２月２７日

市政記者各位

福岡市・北九州市 両市長会談の開催について

  標記のことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時

令和５年２月２８日（火） 11：30～14：20

２ 場所

  北九州市内

時間 項目 場所 報道公開

11:30～
旦過市場

視察

復興状況説明
旦過市場

（小倉北区魚町 4-2-14）

公開

11:40～12:30 現地視察・昼食 公開 (※)

12:45～ 小倉城庭園散策
小倉城庭園

（小倉北区城内 1-2）
公開

13:00～ 両市長会談 小倉城庭園（和室）
冒頭のみ

公開 (※)

13:50～14:20 共同会見 小倉城庭園（書院棟） 公開

(※) テレビカメラは北九州市政記者クラブ幹事社による代表撮影

３ 出席者

  福岡市長   髙島 宗一郎

  北九州市長  武内 和久

【本リリースに関する問い合わせ先】

 総務企画局 企画調整部 若松

 電話：092-711-4868（内 1297）

092-711-4085（内 1295）

北九州市と同時資料提供